



شرکت: مالیبل سایپا	سرمایه ثبت شده: 1,469,319
نماد: خلیل	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 343003	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	مالیبل سایپا
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. 1- صورتهای سود و زیان ، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی گروه و شرکت مالیبل سایپا (سهامی عام) برای دوره مالی میانی 6 ماهه منتهی به تاریخ 31 شهریور ماه 1398 و صورت وضعیت مالی آنها در تاریخ 31 شهریور ماه 1398، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 34 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره ای با هیات مدیره شرکت و مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یادشده، براساس بررسی اجمالی انجام شده، است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. 2- به استثنای محدودیت مندرج در بند 4 ، بررسی اجمالی این مؤسسه بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس وجو، عمدتا از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولا در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی کند.	
مبانی نتیجه گیری مشروط	
3. 3- سرفصل دریافتنی های تجاری و غیرتجاری مشتمل بر مبلغ 33,350 میلیون ریال مطالبات راكد و سنواتی شرکت اصلی و شرکت فرعی (به ترتیب از شرکت فیکای سبزو آقای بابرام بنفشه) می باشد که تا تاریخ این گزارش علی رغم پیگیریهای صورت پذیرفته به حیطه وصول درنیامده و از این بابت تنها مبلغ 2,258 میلیون ریال ذخیره مطالبات مشکوک الوصول در حسابها لحاظ شده است. اخذ ذخیره مازاد در حسابها ضرورت داشته لیکن تعیین مبلغ دقیق آن منوط به حصول نتیجه از پیگیری های حقوقی در جریان می باشد.	
4. 4-در دوره مالی مورد گزارش نتیجه تطبیق حساب فیما بین واحد مورد رسیدگی و شرکت مگاموتور منجر به مبلغ 42,380 میلیون ریال مغایرت گردیده که تا تاریخ تنظیم این گزارش تعیین تکلیف نشده است و این موسسه نیز نتوانسته است از طریق اجرای سایر روشهای حسابرسی آثار احتمالی ناشی از مغایرتها مذکور بر صورتهای مالی مورد گزارش را تعیین نماید.	

5. 5- بر اساس بررسی اجمالی انجام شده به استثنای آثار مورد مندرج در بند3، همچنین به استثنای آثار احتمالی مورد مندرج در بند 4 این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

6. 6- همانگونه که در یادداشت 3-23 توضیحی صورتهای مالی افشاء گردیده شرکت در سال 1389 اقدام به اخذ 3,074,049 یورو تسهیلات از محل منابع جزء د بند6 قانون بودجه سال 88 از صندوق ذخیره ارزی و به نرخ ارز مرجع نموده است. شرکت طی سالهای گذشته تسهیلات مذکور را به نرخ ارز مبادلاتی تسعیر و جمعا معادل 56,254 میلیون ریال از آن را بازپرداخت و در حال حاضر معادل 145,783 میلیون ریال دیگر در بخش تسهیلات ارزی صورتهای مالی دارای بدهی می باشد. حسب مکاتبات صورت پذیرفته با بانک صنعت و معدن، بانک مذکور اعلام نموده در صورت رعایت مفاد ماده 20 قانون رفع موانع تولید رقابت پذیر و ارتقای نظام مالی کشور، شرکت مشمول بازپرداخت تسهیلات اخذ شده به نرخ ارز مرجع خواهد بود. (توضیح اینکه در همین ارتباط و متعاقب شکایت واحد مورد رسیدگی در تاریخ 24/05/97 دیوان عدالت اداری رای به نفع شرکت صادر نموده است) انجام هرگونه تعدیلاتی در خصوص بدهی تسهیلات ارزی منوط به رعایت شرایط مقرر در مفاد مصوبات مذکور، پیگیری های متعاقب آن و پذیرش و اعلام نظر نهایی بانک مذکورخواهد بود.

7. 7- همانگونه در یادداشت 33 توضیحی صورتهای مالی منعکس گردیده دفاتر شرکت اصلی بابت حسابرسی بیمه ای سال 1396 در حال رسیدگی بوده و سال 1397 رسیدگی نشده است. با عنایت به مطالب مطروحه قطعیت وضعیت بیمه ای و مالیات بر ارزش افزوده گروه منوط به رسیدگی و اعلام نظر نهایی مقامات ذیربط می باشد.

8. 8- در دوره مالی مورد گزارش دوره وصول مطالبات افزایش یافته و نتیجه عملیات شرکت اصلی منجر به زیان شده است (عمدتا ناشی از افزایش نرخ مواد اولیه) اضافه می نماید که بدلیل مشکلات نقدینگی، شرکت موفق به پرداخت تسهیلات مالی و بدهیهای سررسیده شده خود نیز نشده است. با عنایت به مطالب مطروحه برنامه ریزیهای مناسب تر و بررسی نرخ های خرید و فروش جهت بهبود روند سودآوری و برون رفت از وضعیت موجود ضرورت دارد. -نتیجه گیری این مؤسسه در اثر مفاد بندهای 6 الی 8 بالا تعدیل نشده است.

سایر موارد

9. 9- بر اساس بررسی های انجام شده، به استثنای تاخیر در ارسال مصوبات مجمع عمومی عادی مورخ 7 خرداد ماه 1398 به اداره ثبت شرکتها ، به شواهدی حاکی از اینکه سایر ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار از جانب شرکت رعایت نشده باشد برخورد نشده است.

25آبان1398

مؤسسه حسابرسی اطمینان بخش و همکاران

شریک مؤسسه اطمینان بخش نیک اندیش	[Yasin Ghasemi [Sign	901792	1398/09/13 08:28:29
مدیر مؤسسه اطمینان بخش نیک اندیش	[Saeid Gol Mohammadi [Sign	881621	1398/09/13 08:42:03

صورت سود و زیان تلفیقی				
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۲۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۳,۰۸۸,۱۴۵	۱,۳۹۴,۰۶۶	۳,۹۹۳,۶۴۸	۶۱
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳,۳۸۶,۶۴۹)	(۱,۳۸۲,۰۳۶)	(۳,۹۱۰,۰۲۰)	(۷۳)
سود (زیان) ناخالص	(۲۹۸,۵۰۴)	(۸۷,۹۷۰)	۸۲,۶۲۸	(۲۳۹)
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۱۰,۰۷۰)	(۶۴,۸۵۸)	(۱۵۸,۹۸۶)	(۷۰)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۵۴,۷۸۴	۸۵,۴۷۷	۵۵,۳۲۷	(۳۶)
سایر هزینه‌ها	(۱۱,۷۶۷)	(۴,۸۷۵)	(۲۵,۰۳۳)	(۱۴۱)
سود (زیان) عملیاتی	(۳۶۵,۵۵۷)	(۷۳,۳۲۶)	(۴۶,۰۶۳)	(۴۰۶)
هزینه‌های مالی	(۱۲,۳۵۵)	(۱۳,۱۰۷)	(۱۸,۳۶۰)	(۲)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۳,۶۷۷	۳,۲۷۶	۱,۴۷۰	۱۸
سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	(۳۷۶,۲۳۵)	(۸۳,۰۵۷)	(۶۲,۹۵۳)	(۲۵۳)
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۳۷۶,۲۳۵)	(۸۳,۰۵۷)	(۶۲,۹۵۳)	(۲۵۳)
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۸,۵۴۳)	(۶,۰۳۹)	(۱۲,۱۱۳)	(۴۲)
سال‌های قبل	۰	۰	(۳,۸۶۷)	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۲۸۴,۷۷۷)	(۸۹,۰۸۶)	(۷۸,۹۳۳)	(۲۳۳)
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	(۲۸۴,۷۷۷)	(۸۹,۰۸۶)	(۷۸,۹۳۳)	(۲۳۳)
قابل انتساب به:				
مالکان شرکت اصلی	(۳۹۵,۳۱۱)	(۹۶,۷۵۸)	(۹۷,۶۶۵)	(۳۰۸)
منافع فاقد حق کنترل	۱۰,۴۳۴	۷,۶۷۳	۱۸,۷۳۳	۳۶
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	(۲۶۳)	(۵۹)	(۵۶)	(۳۴۶)
غیرعملیاتی (ریال)	(۶)	(۶)	(۱۱)	۰
ناشی از عملیات در حال تداوم	(۲۶۹)	(۶۵)	(۶۷)	(۳۱۴)
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	(۲۶۹)	(۶۵)	(۶۷)	(۳۱۴)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۲۶۳)	(۶۱)	(۵۴)	(۲۳۰)
سرمایه	۱,۴۶۹,۳۱۹	۱,۴۶۹,۳۱۹	۱,۴۶۹,۳۱۹	

دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

صورت سود و زیان جامع تلفیقی				
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	(۲۸۴,۷۷۷)	(۸۹,۰۸۶)	(۷۸,۹۲۳)	(۳۳۲)
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	•	•	•	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	•	•	•	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	•	•	•	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	•	•	•	
سود (زیان) جامع سال	(۲۸۴,۷۷۷)	(۸۹,۰۸۶)	(۷۸,۹۲۳)	(۳۳۲)
قابل انتساب به:				
مالکان شرکت اصلی	(۲۹۵,۳۱۱)	(۹۶,۷۵۸)	(۹۷,۶۶۵)	(۳۰۸)
منافع فاقد حق کنترل	۱۰,۴۳۴	۷,۶۷۲	۱۸,۷۲۲	۳۶

صورت وضعیت مالی تلفیقی				
شرح	به تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۴۴۷,۳۶۳	۱,۴۵۲,۷۰۹	۱,۴۰۰,۱۶۶	•
سرمایه‌گذاری در املاک	•	•	•	
سرقفلی	•	•	•	
دارایی‌های نامشهود	۱۱,۳۷۳	۱۰,۶۴۶	۱۰,۸۵۵	۶
سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	•	•	•	
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	•	•	•	
دریافتی‌های بلندمدت	۶,۳۱۳	۵,۳۸۱	۹,۱۷۷	۱۵
سایر دارایی‌ها	•	•	•	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۴۶۴,۸۴۹	۱,۴۶۸,۷۳۶	۱,۴۳۰,۱۹۸	•
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱۱۱,۸۰۵	۱۰۴,۱۶۳	۶۷,۱۴۸	۷

موجودی مواد و کالا	۲۸۵,۲۲۵	۳۰۸,۲۱۱	۲۹۱,۹۴۵	(۷)
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۴۸۷,۶۹۵	۴۳۸,۲۷۵	۵۴۶,۲۵۱	۱۱
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
موجودی نقد	۱۱۲,۴۵۷	۱۳۶,۲۹۵	۶۴,۰۴۷	(۱۷)
	۹۹۷,۱۹۲	۹۸۶,۹۴۴	۹۶۹,۳۹۱	۱
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۹۹۷,۱۹۲	۹۸۶,۹۴۴	۹۶۹,۳۹۱	۱
جمع دارایی‌ها	۲,۴۶۳,۰۴۱	۲,۴۵۵,۶۸۰	۲,۳۸۹,۵۸۹	۰
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱,۴۶۹,۳۱۹	۱,۴۶۹,۳۱۹	۱,۴۶۹,۳۱۹	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۱۵,۳۷۵	۱۵,۳۷۵	۱۵,۳۷۵	۰
سایر اندوخته‌ها	۳۳۷	۳۳۷	۳۳۷	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	(۶۶۳,۴۵۶)	(۲۶۷,۲۴۵)	(۱۶۸,۲۶۶)	(۱۴۸)
سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)	۰	۰	۰	
حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	۸۲۲,۴۷۵	۱,۲۱۷,۶۸۶	۱,۳۱۶,۶۶۵	(۳۲)
منافع فاقد کنترل	۱۳,۰۷۰	۲۱,۹۴۶	۱۷,۷۷۱	(۴۰)
جمع حقوق مالکانه	۸۳۵,۵۴۵	۱,۲۳۹,۶۳۲	۱,۳۳۴,۴۳۶	(۳۳)
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۹۳,۰۱۱	۱۴۶,۲۴۳	۱۱۶,۷۷۵	۳۳
جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۹۳,۰۱۱	۱۴۶,۲۴۳	۱۱۶,۷۷۵	۳۳
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۱,۰۱۷,۰۳۳	۷۰۶,۳۷۶	۷۳۰,۳۷۲	۴۴
مالیات پرداختنی	۸,۵۴۳	۱۳,۱۱۳	۱۳,۹۱۳	(۲۹)
سود سهام پرداختنی	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی	۳۱۸,۶۸۸	۳۱۴,۵۳۶	۱۸۲,۳۲۲	۱
ذخایر	۷۵,۰۸۴	۲۵,۸۵۵	۱۷,۸۸۰	۱۹۰
پیش‌دریافت‌ها	۱۴,۱۴۸	۱۱,۰۳۶	۳,۸۹۱	۲۸
	۱,۴۳۳,۴۸۵	۱,۰۶۹,۸۰۶	۹۳۸,۳۷۸	۳۴

بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	•	•	•
جمع بدهی‌های جاری	۱,۴۲۳,۴۸۵	۱,۰۶۹,۸۰۶	۹۳۸,۳۷۸
جمع بدهی‌ها	۱,۶۳۶,۴۹۶	۱,۲۱۶,۰۴۸	۱,۰۵۵,۱۵۳
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۳,۴۶۳,۰۴۱	۳,۴۵۵,۶۸۰	۳,۳۸۹,۵۸۹

صورت تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی													
شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فائد حق کنترل	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱,۴۶۹,۳۱۹	•	•	•	۱۵,۳۷۵	۳۳۷	•	•	(۱۶۵,۱۱۵)	•	۱,۳۱۹,۸۱۶	۱۷,۷۷۱	۱,۳۳۷,۵۸۷
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	(۳,۱۵۱)	•	(۳,۱۵۱)	•	(۳,۱۵۱)
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱,۴۶۹,۳۱۹	•	•	•	۱۵,۳۷۵	۳۳۷	•	•	(۱۶۸,۳۶۶)	•	۱,۳۱۶,۶۶۵	۱۷,۷۷۱	۱,۳۳۴,۴۳۶
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹													
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									(۸۷,۳۸۱)		(۸۷,۳۸۱)	۱۸,۷۳۲	(۶۸,۵۴۹)
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	(۱۰,۳۸۴)	•	(۱۰,۳۸۴)	•	(۱۰,۳۸۴)
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	(۹۷,۶۶۵)	•	(۹۷,۶۶۵)	۱۸,۷۳۲	(۷۸,۹۳۲)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•	•		•	•	•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	(۹۷,۶۶۵)	•	(۹۷,۶۶۵)	۱۸,۷۳۲	(۷۸,۹۳۲)
سود سهام مصوب									•		•	(۱۵,۸۷۰)	(۱۵,۸۷۰)
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•	•	•
افزایش سرمایه در جریان		•	•			•			•		•	•	•
خرید سهام خزانه							•		•	•	•	•	•
فروش سهام خزانه									•	•	•	•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			•						•		•	•	•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته							•	•	(۱,۳۱۴)		(۱,۳۱۴)	۱,۳۱۳	(۱)
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•	•	•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•	•	•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱,۴۶۹,۳۱۹	•	•	•	۱۵,۳۷۵	۳۳۷	•	•	(۳۶۷,۳۴۵)	•	۱,۳۱۷,۶۸۶	۳۱,۹۴۶	۱,۳۳۹,۶۳۲
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱													
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									(۳۹۵,۳۱۱)		(۳۹۵,۳۱۱)	۱۰,۴۳۴	(۳۸۴,۷۷۷)

		.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
		.	.	.	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
		.	.	.	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
		.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
		.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
		.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
		.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
۵۷	(۸۳,۴۵۳)	(۴۵,۶۴۴)	(۱۹,۴۰۳)		جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۵۶	(۳۰,۶۸۸)	(۲۵,۵۳۹)	(۱۱,۲۴۹)		جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
					جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	.	.	.		دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی
	.	.	.		دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	.	.	.		دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل
	.	.	.		دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	.	.	.		پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
(۴۳)	۳۳,۳۳۹	۱۰۲,۳۰۰	۵۹,۵۰۰		دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۸)	(۹۸,۱۱۰)	(۳۷,۳۳۰)	(۴۰,۲۳۰)		پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۱۷۹)	(۱۴,۰۹۹)	(۴,۶۵۸)	(۱۳,۰۱۷)		پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	.	.	.		دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	.	.	.		پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	.	.	.		پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	.	.	.		دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	.	.	.		پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	.	.	.		پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	.	.	.		پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	.	.	.		پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
	.	.	.		پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی
(۳۴)	(۱۵,۱۸۴)	(۱۵,۱۸۴)	(۱۸,۸۵۳)		پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل
--	۱۰۲,۹۳۶	۴۵,۳۲۸	(۱۲,۵۸۹)		جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۷۳,۲۴۸	۱۹,۶۸۹	(۳۳,۸۳۸)		خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۱۱۳	۶۴,۰۴۷	۶۴,۰۴۷	۱۳۶,۳۹۵		مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	.	.	.		تاثیر تغییرات نرخ ارز
۳۴	۱۳۶,۳۹۵	۸۳,۷۳۶	۱۱۲,۴۵۷		مانده موجودی نقد در پایان سال
	.	.	.		معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱					

دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

صورت سود و زیان				
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱,۳۵۴,۳۹۵	۹۱۷,۴۱۹	۳,۰۱۱,۴۵۱	۳۷
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱,۵۹۶,۶۳۵)	(۱,۰۳۵,۴۵۶)	(۲,۰۰۹,۴۶۵)	(۵۴)
سود (زیان) ناخالص	(۲۴۲,۲۴۰)	(۱۱۸,۰۳۷)	۱,۹۸۶	(۱۹۰)
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۰۰,۳۹۶)	(۵۹,۱۶۱)	(۱۴۴,۴۶۵)	(۷۰)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۴۶,۱۳۶	۸۱,۳۳۳	۵۴,۸۹۶	(۴۳)
سایر هزینه‌ها	(۲,۷۲۰)	(۴۴۰)	(۱۶,۷۰۳)	(۵۱۸)
سود (زیان) عملیاتی	(۳۹۹,۲۳۰)	(۹۶,۴۰۵)	(۱۰۴,۳۸۶)	(۳۱۴)
هزینه‌های مالی	(۱۳,۳۵۵)	(۱۳,۱۰۷)	(۱۸,۳۶۰)	(۲)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱۱۹	۷۵	۳۵,۱۷۵	۵۹
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۴۱۲,۴۵۶)	(۱۰۹,۴۳۷)	(۹۷,۴۷۱)	(۲۷۷)
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۴۱۲,۴۵۶)	(۱۰۹,۴۳۷)	(۹۷,۴۷۱)	(۲۷۷)
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	(۴۱۲,۴۵۶)	(۱۰۹,۴۳۷)	(۹۷,۴۷۱)	(۲۷۷)
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	(۲۷۲)	(۶۶)	(۷۱)	(۳۱۲)
غیرعملیاتی (ریال)	(۹)	(۹)	۵	۰
ناشی از عملیات در حال تداوم	(۲۸۱)	(۷۵)	(۶۶)	(۲۷۵)
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	(۲۸۱)	(۷۵)	(۶۶)	(۲۷۵)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۲۸۱)	(۷۴)	(۶۶)	(۲۸۰)
سرمایه	۱,۴۶۹,۳۱۹	۱,۴۶۹,۳۱۹	۱,۴۶۹,۳۱۹	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

صورت سود و زیان جامع				
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	(۴۱۳,۴۵۶)	(۱۰۹,۴۳۷)	(۹۷,۴۷۱)	(۳۷۷)
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	(۴۱۳,۴۵۶)	(۱۰۹,۴۳۷)	(۹۷,۴۷۱)	(۳۷۷)

صورت وضعیت مالی				
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۴۳۶,۴۶۴	۱,۴۴۲,۵۸۱	۱,۳۹۱,۴۴۸	۰
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۱۰,۳۷۷	۱۰,۴۵۸	۱۰,۶۱۶	(۱)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳,۳۱۲	۳,۳۱۲	۳,۳۱۲	۰
دریافتی‌های بلندمدت	۴,۸۱۶	۴,۶۷۱	۸,۶۶۶	۳
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۴۵۴,۶۶۹	۱,۴۶۰,۹۲۳	۱,۴۱۳,۹۴۲	۰
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱۴,۰۳۶	۵۱,۲۶۳	۶۲,۳۱۸	(۷۳)
موجودی مواد و کالا	۲۸۴,۹۲۸	۳۰۷,۹۴۰	۲۹۰,۸۶۷	(۷)
دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها	۴۳۵,۵۸۹	۴۱۳,۷۳۳	۵۲۳,۲۱۲	۶
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
موجودی نقد	۲۰,۰۸۷	۴۰,۶۸۰	۲۵,۳۴۴	(۵۱)
	۷۵۴,۶۴۰	۸۱۳,۶۱۶	۹۰۱,۷۴۱	(۷)
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	

جمع دارایی‌های جاری	۷۵۴,۶۴۰	۸۱۲,۶۱۶	۹۰۱,۷۴۱	(۷)
جمع دارایی‌ها	۲,۲۰۹,۳۰۹	۲,۲۷۲,۵۳۸	۲,۲۱۵,۶۸۳	(۲)
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱,۴۶۹,۳۱۹	۱,۴۶۹,۳۱۹	۱,۴۶۹,۳۱۹	•
افزایش سرمایه در جریان	•	•	•	
صرف سهام	•	•	•	
صرف سهام خزانه	•	•	•	
اندوخته قانونی	۱۴,۹۶۴	۱۴,۹۶۴	۱۴,۹۶۴	•
سایر اندوخته‌ها	۳۳۷	۳۳۷	۳۳۷	•
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	•	•	•	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	•	•	•	
سود (زیان) انباشته	(۶۷۹,۸۸۰)	(۲۶۷,۴۲۴)	(۱۶۹,۹۵۳)	(۱۵۴)
سهام خزانه	•	•	•	
جمع حقوق مالکانه	۸۰۴,۷۴۰	۱,۲۱۷,۱۹۶	۱,۲۱۴,۶۶۷	(۲۴)
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختی‌های بلندمدت	•	•	•	
تسهیلات مالی بلندمدت	•	•	•	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۸۵,۴۴۴	۱۴۰,۸۲۰	۱۱۲,۳۳۲	۳۲
جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۸۵,۴۴۴	۱۴۰,۸۲۰	۱۱۲,۳۳۲	۳۲
بدهی‌های جاری				
پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها	۸۴۷,۰۳۹	۵۷۴,۹۱۸	۶۸۱,۵۷۹	۴۷
مالیات پرداختنی	•	•	۵,۹۷۷	
سود سهام پرداختنی	•	•	•	
تسهیلات مالی	۲۹۳,۶۸۸	۳۱۴,۵۲۶	۱۸۲,۳۲۲	(۷)
ذخایر	۷۳,۶۰۱	۲۴,۸۰۵	۱۷,۳۹۵	۱۹۷
پیش‌دریافت‌ها	۴,۸۰۷	۱,۲۷۲	۱,۵۱۱	۲۷۸
	۱,۲۱۹,۱۲۵	۹۱۵,۵۳۲	۸۸۸,۶۸۴	۳۳
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	•	•	•	
جمع بدهی‌های جاری	۱,۲۱۹,۱۲۵	۹۱۵,۵۳۲	۸۸۸,۶۸۴	۳۳
جمع بدهی‌ها	۱,۴۰۴,۵۶۹	۱,۰۵۶,۳۴۲	۱,۰۰۱,۰۱۶	۲۳
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۲,۲۰۹,۳۰۹	۲,۲۷۲,۵۳۸	۲,۲۱۵,۶۸۳	(۲)

صورت تغییرات در حقوق مالکانه											
شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل

											مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱
۱,۳۱۵,۴۱۰	.	(۱۶۹,۲۱۰)	.	.	۳۳۷	۱۴,۹۶۴	.	.	.	۱,۴۶۹,۳۱۹	
(۷۴۳)	.	(۷۴۳)	.	.	.	.	.	.	.	.	اصلاح اشتباهات
.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	تغییر در رویه‌های حسابداری
۱,۳۱۴,۶۶۷	.	(۱۶۹,۹۵۳)	.	.	۳۳۷	۱۴,۹۶۴	.	.	.	۱,۴۶۹,۳۱۹	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱
											تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
(۸۸,۴۰۳)		(۸۸,۴۰۳)									سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
(۹,۰۶۸)	.	(۹,۰۶۸)	.	.	.	.	.	.	.	.	اصلاح اشتباهات
.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	تغییر در رویه‌های حسابداری
(۹۷,۴۷۱)	.	(۹۷,۴۷۱)	.	.	.	.	.	.	.	.	سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
.			.	.							سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات
(۹۷,۴۷۱)	.	(۹۷,۴۷۱)	.	.	.	.	.	.	.	.	سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
.		.									سود سهام مصوب
.		.			.			.		.	افزایش سرمایه
.					.			.	.		افزایش سرمایه در جریان
.	.										خرید سهام خزانه
.	.										فروش سهام خزانه
.							.				سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
.		.	.	.			.				انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
.		.				.					تخصیص به اندوخته قانونی
.		.			.						تخصیص به سایر اندوخته‌ها
۱,۳۱۷,۱۹۶	.	(۲۶۷,۴۲۴)	.	.	۳۳۷	۱۴,۹۶۴	.	.	.	۱,۴۶۹,۳۱۹	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
											تغییرات حقوق مالکانه دردوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
(۴۱۲,۴۵۶)		(۴۱۲,۴۵۶)									سود (زیان) خالص دردوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
.			.	.							سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات
(۴۱۲,۴۵۶)	.	(۴۱۲,۴۵۶)	.	.	.	.	.	.	.	.	سود (زیان) جامع دردوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
.		.									سود سهام مصوب
.		.						.		.	افزایش سرمایه
.									.	.	افزایش سرمایه در جریان
.	.										خرید سهام خزانه
.	.										فروش سهام خزانه
.							.				سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
.		.	.	.			.				انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
.		.				.					تخصیص به اندوخته قانونی
.		.			.						تخصیص به سایر اندوخته‌ها

صورت جریان های نقدی				
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۱۵,۰۹۶	(۳۰,۹۵۱)	(۴۱,۳۰۸)	--
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	۱۵,۰۹۶	(۳۰,۹۵۱)	(۴۱,۳۰۸)	--
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:				
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های ثابت مشهود	(۱۶,۹۵۳)	(۴۵,۹۳۹)	(۸۰,۱۳۴)	۶۳
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های نامشهود	۰	۰	۰	
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری های کوتاه مدت	۰	۰	۰	
پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری های کوتاه مدت	۰	۰	۰	
پرداخت های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۱۸,۵۵۸	۱۸,۵۵۸	--
دریافت های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه گذاری ها	۰	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری	(۱۶,۹۵۳)	(۲۷,۳۷۱)	(۶۱,۵۷۶)	۳۸
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت های تامین مالی	(۱,۸۵۶)	(۵۸,۳۳۳)	(۱۰۳,۷۸۴)	۹۷
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های تامین مالی:				
دریافت های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت های نقدی حاصل از تسهیلات	۳۴,۵۰۰	۱۰۳,۳۰۰	۳۳۰,۳۳۹	(۶۶)
پرداخت های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۴۰,۳۲۰)	(۳۷,۲۳۰)	(۹۸,۱۱۰)	(۸)
پرداخت های نقدی بابت سود تسهیلات	(۱۳,۰۱۷)	(۴,۶۵۸)	(۱۴,۰۹۹)	(۱۷۹)

		•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
		•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
		•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
		•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
		•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
		•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
		•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
		•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
		•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
--	۱۱۸,۱۲۰	۶۰,۴۱۲	(۱۸,۷۳۷)		جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۱۵,۳۳۶	۲,۰۹۰	(۲۰,۵۹۳)		خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۶۱	۲۵,۳۴۴	۲۵,۳۴۴	۴۰,۶۸۰		مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	•	•	•		تاثیر تغییرات نرخ ارز
(۳۷)	۴۰,۶۸۰	۲۷,۴۳۴	۲۰,۰۸۷		مانده موجودی نقد در پایان سال
	•	•	•		معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱					
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱					
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹					

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
قطعات ریخته گری چدن	تن	۱۶,۱۴۳	۱۶,۹۸۱	(۵)	۲۸,۱۵۵
قطعات ریخته گری آلومینیوم	تن	۱,۷۷۱	۱,۲۰۱	۴۷	۲,۱۰۸
ماشین کاری قطعات چدنی و آلومینیومی و صنعتی	تن	۳,۴۴۸	۳,۸۱۰	(۱۰)	۶,۳۸۴
قطعات ریخته گری چدن- برون سپاری	تن	۱۴	۲۹۲	(۹۵)	۲۴۱

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
قطعات ریخته گری چدن	تن	۱۶,۱۱۳	۱۶,۵۲۰	(۳)	۲۷,۸۹۸
قطعات ریخته گری آلومینیوم	تن	۱,۷۱۴	۱,۱۸۹	۴۴	۲,۱۰۱

ماشين کاري قطعات چڊني و آلومينيومي و صنعتي	تن	۳,۵۳۳	۳,۶۹۸	(۴)	۶,۲۷۸
قطعات ريخته گري چڊن- برون سپاري	تن	۱۴	۲۹۲	(۹۵)	۳۴۱

مبلغ فروش

کليه مبالغ درج شده به ميليون ريال می باشد

نوع گروه يا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغيير	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
قطعات ريخته گري چڊن	ميليون ريال	۷۵۸,۶۸۶	۵۸۳,۳۱۱	۳۰	۱,۲۵۶,۳۵۲
قطعات ريخته گري آلومينيوم	ميليون ريال	۲۵۲,۸۸۹	۱۴۱,۲۹۱	۷۹	۳۱۴,۵۵۲
ماشين کاري قطعات چڊني و آلومينيومي و صنعتي	ميليون ريال	۳۴۲,۰۵۳	۱۷۹,۳۹۴	۳۵	۴۳۳,۶۰۶
قطعات ريخته گري چڊن- برون سپاري	ميليون ريال	۷۶۸	۱۳,۵۲۳	(۹۴)	۱۷,۰۴۱